/4
,п,. ,.\\ // 2019 г.

Институт пищевых производств

Форма обучения: заочнчuI

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 2З августа 2019 года протокол JЪ 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01"10.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 19.04.02
Продукты питания из растительного сырья на места по договорам об окч}зании платных
образовательных услуг следующих шоступающих:

trй'u н.^.пыжикова

Е.И. Сорокатая

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федера;rьное государственное бюджетное образовательное
)л{реждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

г. Красноярск

1. Магеррамову Зарину
2. Маматову Людмилу Ивановну

r-Jрff
Jф

74 бал.
64 баlт.

Ректор, гrредседатель приемной
комиссии

соzпасовано:
rrроректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зztl\л. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПП, председатель
отборочной комиссии института

Исполнllтель: УГ]К YctlBa И А
м 000025з88

Л.В. Миронова

И.А. Усова

.В" Матюшев